
UPV/EHU ZUZENBIDE FAKULTATEKO DEKANO TXIT JAUN/AND– ILMO/A. SR/A. DECANO/A DE LA FACULTAD DE DERECHO. 
UPV/EHU 

ZUZENBIDE FAKULTATEA 
FACULTAD DE DERECHO 

BIGARREN MATRIKULALDIA 

AMPLIACION DE MATRICULA  

ABIZENAK/ APELLIDOS 

Matrikulan, jarraian zehazten diren gaiak gehitzea eskatzen du  
Solicita que se efectúe la ampliación en la matrÍcula de las siguientes asignaturas 

KODEA/CODIGO GAIA / ASIGNATURA 

1  

2  

3  

4  

5  

  ________________20___ko_____________ren______an 

  En_______________a_____de__________de 20______
Sinadura / Firma 

IZENA / NOMBRE N.A.N. /  D.N.I. 

ZUZENBIDE GRADUA  KRIMINOLOGIA GRADUA  
GRADO EN DERECHO GRADO EN CRIMINOLOGIA 

EAZ + ZUZENBIDE  
ADE + DERECHO   
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